回  覧

＊

＊

午後 1 時 30分（祭典開始時間）

２ 場所   重原八幡社

本年も厄年会による餅投げを実施しますのでお願いします。（午後3時頃～）

各地区の子供会による子供獅子神輿も実施する予定で検討中です。

初秋の候 皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、八幡社の諸行事について格別のご支援とご協力をいただき、

厚くお礼を申し上げます。

さて、本年も秋祭り（大祭）を下記の通り挙行いたします。

多数の皆様方に参拝頂きますようお願い申し上げます。

１ 日時   令和６年 10 月 20 日 （日）

記

令和６年９月吉日
氏子各位

重原八幡社
氏子総代⾧ 岡部義博

秋祭り（大祭）について（ご案内）